RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02.2020 - CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO)
- Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições, e considerando o Memorando-Circular
nº 1/2020/REIT - COPEX/REIT, de 27/01/2020, bem como as disposições do Edital nº 59/2019/REIT -
COPEX/IFRO, de 08 de outubro de 2019, 60/2019/REIT - COPEX/IFRO, de 09 de outubro de 2019
e Edital nº 2/2020/PVCAL - CGAB/IFRO, de 04 de fevereiro de 2020 (0826533) , TORNA PÚBLICA,
RETIFICAÇÃO do Edital nº 2/2020/PVCAL - CGAB/IFRO, de 04 de fevereiro de 2020, quanto à
convocação dos candidatos para o Curso Técnico em Química Integrado - Vespertino.

Onde se lê:

Técnico em Química Integrado - Vespertino

# Nome Completo Média
Geral

Data
Nasci.

Modalidade de Concorrência de
Inscrição

RI-IE

1 WANY SLAINE ABREU
BENIGNO 80.27 21/08/2004 Ampla Concorrência

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 WANY SLAINE ABREU
BENIGNO 80.27 21/08/2004 Ampla Concorrência

2 ALICE VITÓRIA SOARES DA
SILVA 78.57 12/11/2004 Ampla Concorrência

 Leia-se:

Técnico em Química Integrado - Vespertino

# Nome Completo Média
Geral

Data
Nasci.

Modalidade de Concorrência de
Inscrição

RI-IE
1 WANY SLAINE ABREU BENIGNO 80.27 21/08/2004 Ampla Concorrência
AMPLA CONCORRÊNCIA

1 ALICE VITÓRIA SOARES DA
SILVA 78.57 12/11/2004 Ampla Concorrência

2 MARIA CLARA DAVID SILVA
MACEDO 77.89 13/03/2005 Ampla Concorrência

Assinado Eletronicamente
LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO

Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama
Portaria nº 1.248, de 24/06/2019

D.O.U nº 120, de 25/06/2019

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
06/02/2020, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287494057712849211

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0828987

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/02/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC 73FD77DC.

Referência: Processo nº 23243.001829/2020-24 SEI nº 0828987